
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

owa na 2020 rok 
zmieniające Uchwałę Nr XII/80/2019 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 12 grudnia 2019 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/80/2019 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 12 grudnia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Nr 6/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 6 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XIII/89/2020 Rady 
gminy w Dąbrowie z dnia 10 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XIV/91/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 
14 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 19 lutego 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 21 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Nr 12/2020 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 6 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 17 marca 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 8 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 28/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 24 kwietnia 2020, Zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 20 maja 2020 roku, Zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 4 czerwca 2020 roku 
przeprowadzić zmiany budżetu na rok 2020, Zarządzeniem Nr 42/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
18 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 25 czerwca 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 44/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 46/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 10 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 48/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
17 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 lipca 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 51/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 13 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 1 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 55/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 września 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 56/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 21 września 2020 roku, Uchwałą Nr 
XVI/111/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 24 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 28 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 września 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 67/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 października 2020 roku, Uchwałą Nr 
XVII/114/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 29 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 70/2020 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 30 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
17 listopada 2020 roku, Zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 23 listopada 2020 roku, 
Uchwałą Nr XVIII/133/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 3 grudnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 77/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 4 grudnia 2020 roku oraz Zarządzeniem Nr 82/2020 Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 15 grudnia 2020 roku  wprowadzić zmiany budżetu na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2020 – 26.747.993,89 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 273.702,14 zł,  w tym ze sprzedaży majątku 239.000 zł,   

2) dochody bieżące 26.474.291,75 zł, w tym: 

a) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 8.905.294,81 zł, 

b) subwencja ogólna –7.075.443 zł, 

c) dotacje celowe 561.682,94 zł, 

d) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 552.318 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2020 – 26.597.993,89 zł 

1) wydatki majątkowe – 412.519,43 zł, 

2) wydatki bieżące – 26.185.474,46 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 8.360.932,14 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593FCD92-5BED-4F7B-AA9C-544568A2F290. Podpisany Strona 1



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 7.452.832,90 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1.295.492,29 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.449.905,93 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 566.311,20 zł, 

f) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 8.905.294,81                                                                
zł, 

g) na obsługę długu – 60.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2020 roku. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Marcin Barczykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593FCD92-5BED-4F7B-AA9C-544568A2F290. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 83/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 718 470,00 0,00 718 470,00 

 40002  Dostarczanie wody 718 470,00 0,00 718 470,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 234,00 13 000,00 264 234,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 700,00 2 700,00 43 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 970,00 200,00 3 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -4 900,00 40 100,00 

  4260 Zakup energii 170 000,00 -5 000,00 165 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 -5 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 2 192 937,00 0,00 2 192 937,00 

 75095  Pozostała działalność 119 600,00 0,00 119 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  54 500,00 -3 000,00 51 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 984 264,03 0,00 7 984 264,03 

 80101  Szkoły podstawowe 5 518 255,40 -4 200,00 5 514 055,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 027 389,24 -4 200,00 3 023 189,24 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 590 900,00 4 200,00 595 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 808,13 3 500,00 245 308,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 200,00 200,00 45 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 100,00 500,00 6 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593FCD92-5BED-4F7B-AA9C-544568A2F290. Podpisany Strona 1



 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

415 100,00 0,00 415 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 3 000,00 29 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 700,00 -3 000,00 246 700,00 

Razem: 26 597 993,89 0,00 26 597 993,89 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593FCD92-5BED-4F7B-AA9C-544568A2F290. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków budżetowych:
a) dział 400 rozdział 40002 dokonano zwiększenia w planie finansowym wydatków o kwotę 13.000 zł

na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 2.700 zł na składki na ubezpieczenia społeczne,

o kwotę 200 zł na składki na fundusz pracy. Natomiast zmniejszono wydatki o kwotę 1.000 zł na

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, o kwotę 4.900 zł na zakup materiałów i

wyposażenia, o kwotę 5.000 zł na zakup energii, o kwotę 5.000 zł na różne opłaty i składki. Zmiany

dotyczą jednostki UG w Dąbrowie.

b) dział 750 rozdział 75095 dokonano przesunięcia między paragrafami zwiększono wydatki na różne

opłaty i składki o kwotę 3.000 zł, a zmniejszono wydatki na różne wydatki na rzecz osób

fizycznych o kwotę 3.000 zł. Zmiany dotyczą jednostki UG w Dąbrowie.

c) dział 801 rozdział 80101 dokonano zmniejszenia w planie finansowym wydatków o kwotę 4.200 zł

na wynagrodzenia osobowe pracowników. Rozdział 80103 dokonano zwiększenia w planie

finansowym wydatków o kwotę 3.500 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 200 zł

na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 500 zł na składki na fundusz pracy. Rozdział 80150

dokonano przesunięcia między paragrafami zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 3.000 zł, a jednocześnie zwiększono wydatki na wydatki niezaliczane do

wynagrodzeń o kwotę 3.000 zł. Zmiany dotyczą jednostki SP w Szczepanowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593FCD92-5BED-4F7B-AA9C-544568A2F290. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g



	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Janusz Barczykowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




